



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

9-Temmuz -1991- Salı ★ Yıl :19 Sayı : 947★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Asfalt Çalışmalarına Başladı

Seyyid Harun Bulvarı Asfaltlanıyor

— Seyyid Harun Bulvarı ve eski otogar civarında yapılan kavşak ve refüjlerden sonra başlanan asfaltlama çalışmalarının daha sonra Bozkır yolunda devam edeceği bildiriliyor. Seyyid Harun Bulvarı'nın da asfaltlama çalışmalarına başlandı. Bulvarın eski otogar çıkışına yapılan kavşak ve çevre düzenlemesinden sonra Belediyece başlatılan asfaltlama çalışmaları devam ediyor. Konu ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre Seyyid Harun Bulvarı ve eski otogar çevresinde başlatılan asfaltlama çalışmalarının tamamlanmasından sonra Bozkır yolunda asfaltlama çalışmalarına başlanacak. Asfaltlama çalışmalarını belediyenin kendi imkanları ile yürüttüğünü söyleyen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, asfaltlamaya sezon boyunca devam edeceklerini ifade etti.

Halk Eğitim Merkezi Sergilerinde Konuşan Kaymakam İbrahim ÇAY :

"Eserler Büyük Bir Özenle Yapılıyor,,

— Kaymakam Çay, halk eğitimi kurslarında bir çok genç kızın meslek sahibi olduğunu söyledi. Seydişehir Halk Eğitim Merkezinin 118 ayrı kursunda faaliyet gösterdiği ve çalışmalarında büyük başarı sağladığı açıklandı. Konu ile ilgili olarak sergi açılışlarında konuşan kaymakam İbrahim Çay, şunları söyledi :

«Halk Eğitim Merkezi-

nin verdiği örgün eğitimler sonucunda bir çok genç kızımız bir meslek sahibi oluyor. Açılan sergilerle kızlarımızın el emeği göz nuru eserleri halkımıza Devamı Sayfa 2'de

YORUM

SUĞLA'YA SAHİP ÇIKALIM

Suğla, göl vasfını yitirdi. Osmanlı Devleti, döneminde de islahı için çalışmalar yapıldığını tesbit ettiğimiz Suğla Gölü artık yok. Göl suları son onbeş yılda azala azala nihayet kaybolup gitti.

Devlet Su İşleri'nin Suğla Gölü ile ilgili bir islah projesi var. Bu projeye göre Suğla'nın islah edilerek bir baraj gölü haline getirilmesi planlanıyor. Oldukça güzel bir proje. Fakat anladığım kadarıyla projenin maliyeti yüksek. Bu bakımdan tatbikata geçilmesi ve projenin gerçekleştirilmesi gecikiyor.

Suğla ve çevresindeki yirmiden fazla köy ve kasaba halkının Suğla'ya sahip çıkması ve D. S. İ. projesinin uygulanmasını istemeleri şart.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

İşçinin Gözü Başbakan Mesut Yılmaz'da :

"Memur Zammından Sonra Sıra Toplu Sözleşmelerde,,

— TBMM'den güven oyu alan Mesut Yılmaz hükümetinin işçi meselelerine sıcak bakması ve toplu sözleşmeleri bir an önce bitirmesi isteniyor.

Başbakan Mesut Yılmaz'ın memura enflasyonun üzerinde zam verdiklerini açıklaması işçileri de ümitlendirdi. Yılmaz'ın işçilere de enflasyonun en az iki katı kadar zam vererek toplu iş sözleşmelerini bitirmesi bekleniyor.

ANAP hükümetlerinde ilk defa işçiden bahseden bir ekibin iş başına geldi-

ğini ve yeni Başbakan Mesut Yılmaz'dan ümitli olduklarını söyleyen işçiler, konu hakkında şunları söylediler :

«Altıyüzbin işçinin toplu sözleşme beklediği sık sık ifade ediliyor. Umarız ki bugünlerde konu gündeme getirilir ve bir sonuçta bağlanır. Mesut Yılmaz Kurban Bayramı öncesi verilmesini sağladığı avansla işçiden iyi puan almıştır. Bir an önce sözleşmeleri bitirerek işçinin gözündeki müsbet imajı devam ettirmesini bekliyoruz.»

Seydişehir Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün Açıklaması :

ÇIRAK VE ADAY ÇIRAK KAYITLARI BAŞLADI

— Kayıtların 25.10.1991 tarihinde sona ereceği açıklandı. Seydişehir Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdür vekili A. Kadir Türk, çırak ve aday çırak kayıtlarının 1.7.1991 tarihi itibarıyla başladığını açıkladı.

A. Kadir Türk'ün açıklamasına göre aday çıraklık için 14 yaşından küçük olanlar, çıraklık için 14-19 yaş arasında ve en az ilköğretim mezunu olanlar başvurabilecekler.

Devamı sayfa 2'de

Belediye Başkanı Abdürrahim Dağlı Açıkladı :

"Taraşçı'ya Ekmek Fabrikası Kuracağız"

— 7 Nisan 1991'de görevine gelen Belediye Başkanı Abdürrahim Dağlı, kasabanın meslelerini birer birer çözmeye çalıştıklarını söyledi.

Taraşçı kasabası Belediye Başkanı Abdürrahim Dağlı, ekmek fabrikası kuracaklarını söyledi.

Amaçlarının kaliteli ekmek üretmek ve piyasada fiyat istikrarını sağlamak olduğunu söyleyen Dağlı, kuracakları ekmek fabrikasının 155 milyona mal

olacağını ifade etti.

Ekmek konusunda belde-deki fırınların yetersiz olduğunu belirten Dağlı, şöyle konuştu :

«Beldemizdeki ekmek ihtiyacını karşılayacak kapasitede bir Halk Ekmek Fabrikası kurmak için çalışmalara başladık. Fabrikamızı 1992 yılında hizmete açacağız. Göreve geldiğimiz 7 Nisan 1991'den bu yana kasabamızın her meselesini çözmek için yoğun bir çaba içindeyiz.»

Tek Çözüm Dershanesi Kuruluyor

İçimizde faaliyet gösteren iki dershaneye ilave-ten üçüncü dershane olarak Tek Çözüm Dershanesinin kurulmakta olduğu öğrenilmiştir.

Matematik öğretmenleri Necati Pekmezci ve Abdullah Özsoy tarafından kurulmakta olan Tek Çözüm Dershanesinin Hükümet meydanında bulunan Bahattin Sağlam'a ait yeni binada eğitim vereceği bildirildi.

■ Devamı Sayfa 2'de